
04.03.2020

1. Rang Burgdorf Stadtschützen 1  
Schulthess Renato
Baumgartner Heinz
Berger Andreas

2. Rang Guggisberg 1  
Kämpfer Urs
Burri Peter
Beyeler Hans

3. Rang Schwarzenburg 1  
Binggeli Kurt
Zahnd Ernst
Wasem Andreas

4. Rang Aegerten-Armbrust 1  
Zbinden Jakob
Vogt Bernd
Winkelmann Arnold

Guggisberg 2  Bern Stadtschützen 1  
Nauer Max 396 Stöckli Fritz 392
Bachofner Paul 394 Schmid Ulrich 389
Zbinden Walter 388 Böhlen Rudolf 385

Verbleib oder Abstieg in Kategorie B

Zollikofen 1  Sp Biel/Bienne 1  
Häuselmann Markus 396 Michel Erwin 383
Staudenmann Franz 389 Volery Michel 383
Schweizer Erwin 380 Stebler Hansjörg 363
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Titelwettkampf
Burgdorf Stadtschützen 1 ist MSSV Gruppenmeister G-10m Saison 2019 / 2020
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Auf- Abstiegswettkampf
Verbleib oder Aufstieg in Kategorie A
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Gruppenwettkampf Schlussmatch Münsingen

02.03.2020

1. Burgdorf Stadtschützen 1  1189 11. Schwarzenburg 2  1138
Schulthess Renato 398 Mast Hanspeter 380
Baumgartner Heinz 397 Mast Ulrich 380
Berger Andreas 394 Binggeli Peter 378

2. Guggisberg 1  1184 12. Sp Biel/Bienne 1  1129
Kämpfer Urs 397 Michel Erwin 383
Burri Peter 393 Volery Michel 383
Beyeler Hans 393 Stebler Hansjörg 363

3. Schwarzenburg 1  1179 13. Sp Biel/Bienne 2 1408
Binggeli Kurt 395 Carrel Jean-François 345
Zahnd Ernst 393 Criblez Frédéric 350
Wasem Andreas 391 Criblez Dave 356

4. Guggisberg 2  1178
Nauer Max 396
Bachofner Paul 394
Zbinden Walter 388

5. Münsingen 1  1173
Sieber Hugo 400
Ruef Karl 390
Schöni Rudolf 383

6. Bern Stadtschützen 1  1166
Stöckli Fritz 392
Schmid Ulrich 389
Böhlen Rudolf 385

7. Zollikofen 1  1165
Häuselmann Markus 396
Staudenmann Franz 389
Schweizer Erwin 380

8. Aegerten-Armbrust 1  1159
Zbinden Jakob 389
Vogt Bernd 387
Winkelmann Arnold 383

9. Burgdorf Stadtschützen 2  1155
Burkhalter Martin 395
Fuhrer Fritz 385
Eicher Dieter 375

10. Vechigen 1  1149
Frauchiger Theo 391
Ruchti Erwin 380
Bütikofer Peter 378



Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2019/20 in Münsingen
aufgelegt

02.03.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen V 100 100 100 100 400
2 Schulthess Renato 1960 Stadtschützen Burgdorf V 100 99 99 100 398
3 Baumgartner Heinz 1961 Stadtschützen Burgdorf V 98 99 100 100 397
4 Kämpfer Urs 1957 Militärschützen Guggisberg V 98 99 100 100 397
5 Nauer Max 1961 Militärschützen Guggisberg V 98 99 99 100 396
6 Häuselmann Markus 1959 10 Meter Schützen Zollikofen V 99 100 97 100 396
7 Burkhalter Martin 1958 Stadtschützen Burgdorf V 98 99 99 99 395
8 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg V 99 99 99 98 395
9 Bachofner Paul 1956 Militärschützen Guggisberg V 98 99 99 98 394

10 Burri Peter 1952 Militärschützen Guggisberg V 97 100 100 97 394
11 Berger Andreas 1950 Stadtschützen Burgdorf V 98 100 99 97 394
12 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg V 97 97 99 100 393
13 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg V 98 100 97 98 393
14 Stöckli Fritz 1957 Stadtschützen Bern V 99 99 97 97 392
15 Wasem Andreas 1959 Sportschützen Schwarzenburg V 96 99 98 98 391
16 Frauchiger Theo 1960 Sportschützen Vechigen V 98 98 99 96 391
17 Ruef Karl 1952 Sportschützen Münsingen V 96 96 100 98 390
18 Staudenmann Franz 1954 10 Meter Schützen Zollikofen V 97 95 98 99 389
19 Zbinden Jakob 1949 ASG Aegerten V 94 99 97 99 389
20 Schmid Ulrich 1945 Stadtschützen Bern V 97 98 98 96 389
21 Habegger Gottfried 1945 VSG Bramberg V 98 98 97 96 389
22 Mischler Hans-Rudolf 1951 Militärschützen Guggisberg V 95 98 99 96 388
23 Zbinden Walter 1962 Militärschützen Guggisberg V 95 98 99 96 388
24 Vogt Bernd 1944 ASG Aegerten V 98 97 96 96 387
25 Fuhrer Fritz 1952 Stadtschützen Burgdorf V 97 96 95 97 385
26 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern V 98 95 97 95 385
27 Schöni Rudolf 1950 Sportschützen Münsingen V 94 97 95 97 383
28 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten V 94 95 98 96 383
29 Michel Erwin 1955 Sp tireurs Biel/Bienne V 97 96 95 95 383
30 Volery Michel 1953 Sp tireurs Biel/Bienne V 96 98 94 95 383
31 Mast Hanspeter 1956 Sportschützen Schwarzenburg V 90 98 97 95 380
32 Mast Ulrich 1959 Sportschützen Schwarzenburg V 94 95 96 95 380
33 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schützen Zollikofen V 94 95 97 94 380
34 Ruchti Erwin 1957 Sportschützen Vechigen V 96 93 99 92 380
35 Binggeli Peter 1945 Sportschützen Schwarzenburg V 93 91 96 98 378
36 Scheidegger Peter 1958 Stadtschützen Bern V 92 95 97 94 378
37 Bütikofer Peter 1951 Sportschützen Vechigen V 96 94 94 94 378
38 Eicher Dieter 1946 Stadtschützen Burgdorf V 89 99 92 95 375
39 Winkelmann Martin 1964 ASG Aegerten V 92 90 98 92 372
40 Stebler Hansjörg 1947 Sp tireurs Biel/Bienne V 88 92 90 93 363



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2019/20

aufgelegt

02.03.2020

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Berger Andreas 1950 Stadtschützen Burgdorf 1990 394 2384
2 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen 1978 400 2378
3 Kämpfer Urs 1957 Militärschützen Guggisberg 1978 397 2375
4 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg 1978 395 2373
5 Häuselmann Markus 1959 10 Meter Schützen Zollikofen 1975 396 2371
6 Burri Peter 1952 Militärschützen Guggisberg 1977 394 2371
7 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg 1976 393 2369
8 Schulthess Renato 1960 Stadtschützen Burgdorf 1968 398 2366
9 Bachofner Paul 1956 Militärschützen Guggisberg 1968 394 2362

10 Zbinden Jakob 1949 ASG Aegerten 1967 389 2356
11 Vogt Bernd 1944 ASG Aegerten 1964 387 2351
12 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten 1965 383 2348
13 Habegger Gottfried 1945 VSG Bramberg 1958 389 2347
14 Wasem Andreas 1959 Sportschützen Schwarzenburg 1955 391 2346
15 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern 1961 385 2346
16 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg 1952 393 2345
17 Zbinden Walter 1962 Militärschützen Guggisberg 1956 388 2344
18 Stöckli Fritz 1957 Stadtschützen Bern 1951 392 2343
19 Baumgartner Heinz 1961 Stadtschützen Burgdorf 1944 397 2341
20 Nauer Max 1961 Militärschützen Guggisberg 1939 396 2335
21 Frauchiger Theo 1960 Sportschützen Vechigen 1942 391 2333
22 Eicher Dieter 1946 Stadtschützen Burgdorf 1955 375 2330
23 Ruef Karl 1952 Sportschützen Münsingen 1936 390 2326
24 Bütikofer Peter 1951 Sportschützen Vechigen 1946 378 2324
25 Burkhalter Martin 1958 Stadtschützen Burgdorf 1928 395 2323
26 Volery Michel 1953 Sp tireurs Biel/Bienne 1935 383 2318
27 Fuhrer Fritz 1952 Stadtschützen Burgdorf 1930 385 2315
28 Binggeli Peter 1945 Sportschützen Schwarzenburg 1934 378 2312
29 Schöni Rudolf 1950 Sportschützen Münsingen 1921 383 2304
30 Michel Erwin 1955 Sp tireurs Biel/Bienne 1920 383 2303
31 Ruchti Erwin 1957 Sportschützen Vechigen 1923 380 2303
32 Staudenmann Franz 1954 10 Meter Schützen Zollikofen 1912 389 2301
33 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schützen Zollikofen 1913 380 2293
34 Mast Ulrich 1959 Sportschützen Schwarzenburg 1880 380 2260
35 Mast Hanspeter 1956 Sportschützen Schwarzenburg 1879 380 2259
36 Winkelmann Martin 1964 ASG Aegerten 1868 372 2240
37 Stebler Hansjörg 1947 Sp tireurs Biel/Bienne 1835 363 2198
38 Scheidegger Peter 1958 Stadtschützen Bern 1783 378 2161
39 Mischler Hans-Rudolf 1951 Militärschützen Guggisberg 1533 388 1921
40 Schmid Ulrich 1945 Stadtschützen Bern 775 389 1164


